
 
 

UCHWAŁA NR L/338/2023 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 t.j. z późn. zm), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j. z późn. zm.)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/362/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 r.  w sprawie 
zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom., poz. 3326 oraz z 2022 r., poz. 4472), zwanej dalej uchwałą, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała nr XXXIII/362/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 
30 października 2013 r.  w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków lub do 
gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu Nakielskiego”; 

2)  w następujących jednostkach redakcyjnych: §1, §2, §3, §8, §10, oraz w załącznikach nr 1 i nr 3 

po słowach „do rejestru zabytków” wpisuje się słowa „lub do gminnej ewidencji zabytków”; 

3)  §6 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) decyzję o wpisie zabytku do rejestru zabytków lub zaświadczenie o wpisie do gminnej ewidencji 
zabytków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1357



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1357


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T10:36:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




